



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	966 000 155
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ACCEPT SERVICE PARTNER AS
Forretningsadresse:	Kjellstad Næringspark Sankt Hallvards vei 3 3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jon Anders Holgeid
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		235 718 465	206 618 731
Annen driftsinntekt			4 458
Gevinst v/avgang anleggsmidler			1 352 222
Sum inntekter	2, 3	235 718 465	207 975 411
Kostnader			
Varekostnad		124 245 237	108 047 283
Lønnskostnad	4	57 083 745	54 533 835
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	3 291 976	3 689 296
Annen driftskostnad	4, 7	34 172 496	28 868 092
Sum kostnader		218 793 454	195 138 506
Driftsresultat		16 925 011	12 836 905
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8		
Annen renteinntekt		1 249 567	890 870
Annen finansinntekt		834 480	50 768
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			191 443
Sum finansinntekter		2 084 047	1 133 081
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		180 182	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	8		
Annen rentekostnad		772 233	687 776
Annen finanskostnad		647 719	22 097
Sum finanskostnader		1 600 134	709 872
Netto finans		483 912	423 209
Ordinært resultat før skattekostnad		17 408 923	13 260 114
Skattekostnad på resultat	3, 9	3 959 059	2 902 753
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 449 864	10 357 361
Årsresultat		13 449 864	10 357 361



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 449 864	10 357 361
Totalresultat		13 449 864	10 357 361
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 500 000	12 250 000
Avsatt til annen egenkapital		5 949 864	-1 892 639
Sum overføringer og disponeringer	10	13 449 864	10 357 361



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3, 9	131 380	
Sum immaterielle eiendeler		131 380	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 6, 11	2 246 000	2 393 000
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Transportmidler	6, 11	8 155 759	8 129 345
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6, 11	666 573	461 700
Sum varige driftsmidler	5	11 068 332	10 984 045
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	16 500 000	16 500 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Obligasjoner	4		
Andre langsiktige fordringer		490 190	505 470
Sum finansielle anleggsmidler		16 990 190	17 005 470
Sum anleggsmidler	3	28 189 901	27 989 515
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	11		
Fordringer			
Kundefordringer	11	17 341 984	13 789 828
Andre kortsiktige fordringer		1 592 509	3 895 073
Konsernfordringer	8	2 029 394	2 118 765
Sum fordringer		20 963 887	19 803 666
Investeringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Markedsbaserte aksjer		799 126	963 379
Andre finansielle instrumenter		172 975	200 025
Sum investeringer		972 100	1 163 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	87 557 168	82 094 120
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		87 557 168	82 094 120
Sum omløpsmidler	3	109 493 155	103 061 190
SUM EIENDELER		137 683 056	131 050 705

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		82 686 735	76 736 871
Sum opptjent egenkapital		82 686 735	76 736 871

Sum egenkapital	10	82 786 735	76 836 871
------------------------	----	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3, 9		54 471
Sum avsetninger for forpliktelser			54 471

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 133 779	7 788 024
Øvrig langsiktig gjeld	7, 11	322 851	619 821
Sum annen langsiktig gjeld		7 456 630	8 407 845

Sum langsiktig gjeld		7 456 630	8 462 316
-----------------------------	--	------------------	------------------

Kortsiktig gjeld



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Leverandørgjeld		11 233 346	8 877 314
Betalbar skatt	3, 9	4 144 910	2 774 246
Skyldig offentlige avgifter		9 625 121	13 433 524
Utbytte		1 300 000	
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	11	21 136 314	20 666 433
Sum kortsiktig gjeld		47 439 691	45 751 518
Sum gjeld		54 896 321	54 213 833
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		137 683 056	131 050 705



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		235 718 465	206 618 731
Leieinntekter		3 183 466	3 157 634
Annen driftsinntekt			4 458
Gevinst v/avgang anleggsmidler			1 352 222
Sum inntekter	1, 2	238 901 931	211 133 045
Kostnader			
Varekostnad		124 245 237	108 047 283
Lønnskostnad	3	57 083 745	54 533 835
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 875 376	4 318 596
Annen driftskostnad	4, 5	36 989 721	30 082 081
Sum kostnader		222 194 080	196 981 794
Driftsresultat		16 707 851	14 151 251
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8		
Annen renteinntekt		1 251 475	894 005
Annen finansinntekt		834 480	55 016
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			191 443
Sum finansinntekter		2 085 955	1 140 463
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		180 182	
Annen rentekostnad		962 539	960 375
Annen finanskostnad		647 719	22 097
Sum finanskostnader		1 790 440	982 472
Netto finans		295 515	157 992
Ordinært resultat før skattekostnad		17 003 366	14 309 243
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 6	4 006 857	3 281 879
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 996 509	11 027 364
Årsresultat		12 996 509	11 027 364



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 996 509	11 027 364
Totalresultat		12 996 509	11 027 364
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 500 000	12 250 000
Avsatt til annen egenkapital		5 496 509	-1 222 636
Sum overføringer og disponeringer	7	12 996 509	11 027 364



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	2		
Utsatt skattefordel	1, 6	265 311	
Sum immaterielle eiendeler		265 311	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	34 433 744	39 715 670
Transportmidler	4, 8	8 155 759	8 129 345
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	774 869	473 773
Sum varige driftsmidler		43 364 371	48 318 788
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9		
Obligasjoner	8	490 190	510 690
Sum finansielle anleggsmidler		490 190	510 690
Sum anleggsmidler	1	44 119 872	48 829 478
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	9 621 396	
Fordringer			
Kundefordringer	8	17 405 851	13 897 735
Andre kortsiktige fordringer		1 628 494	3 989 814
Konsernfordringer	8		
Sum fordringer		19 034 344	17 887 549
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		972 100	1 163 403
Sum investeringer		972 100	1 163 403
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	90 028 737	86 264 568



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		90 028 737	86 264 568
Sum omløpsmidler	1	114 845 879	105 315 521
SUM EIENDELER		158 965 751	154 144 999

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		87 135 174	81 638 666
Sum opptjent egenkapital		87 135 174	81 638 666

Sum egenkapital	7	87 235 174	81 738 666
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	1, 6		21 481
Sum avsetninger for forpliktelser			21 481

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	23 609 547	25 360 729
Øvrig langsiktig gjeld	8	322 851	619 821
Sum annen langsiktig gjeld		23 932 398	25 980 549

Sum langsiktig gjeld		23 932 398	26 002 030
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		11 269 991	8 889 694
Betalbar skatt	1, 6	4 293 650	3 151 433
Skyldig offentlige avgifter		9 625 121	13 433 524
Utbytte		1 300 000	
Kortsiktig konserngjeld	8		
Annen kortsiktig gjeld	8	21 309 417	20 929 652



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		47 798 179	46 404 303
 Sum gjeld		 71 730 577	 72 406 333
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 158 965 751	 154 144 999



BDO AS
Bragernes Torg 2A
3017 Drammen

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og tilholdssted

Accept Service Partner AS har sitt forretningskontor i Lier Kommune. Det er også etablert avdelinger på flere lokasjoner i Norge. Selskapets forretningsvirksomhet omfatter i hovedsak renholds- og kantinetjenester.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 for Accept Service Partner AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapet opererer i en bransje som de siste årene er blitt strengt regulert fra arbeidstilsynet. Dette medførte at det har blitt innført et eget renholdsregister der alle som leverer renholdstjenester må være registrert. Det er for øvrig ikke tillatt å kjøpe renholdstjenester fra virksomheter som ikke er registrert i renholdsregisteret. Accept Service Partner AS har ingen problemer med å oppfylle disse kravene og har vært registrert i renholdsregisteret siden dette ble opprettet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra NOK 211 133 045 i fjor til NOK 238 901 931 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 på kr 13 024 459. Tilsvarende var årsresultatet i 2021 på kr 11 027 364.

Selskapet har de siste årene arbeidet for en god omsetningsøkning ved bevisst satsning på å øke markedsandeler over hele landet. Dette har gitt gode resultater og medført en omsetningsvekst de siste årene.

Selskapet har som mål å være en solid leverandør i bransjen som også gjenspeiles i morselskapets egenkapital på 84 mill. som tilsvarer en egenkapitalandel på 61%. Tilsvarende tall for konsernet er en egenkapital på 88 mill. som tilsvarer en egenkapitalandel på 56%. Morselskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2022 var på kr 87 mill. og arbeidskapitalen utgjorde 63,4 mill. Tilsvarende tall for konsernet var en likviditetsbeholdning på kr 90 mill. og en arbeidskapital på 63,5 mill. Selskapet har således en solid finansiell stilling.

Kontantstrømoppstillingens kapitalstrømmer fra operasjonelle aktiviteter avviker ikke vesentlig fra selskapets driftsresultat.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettviseende bilde av resultatet for 2022 og stillingen pr. 31.12.2022. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Penneo document key: V3LEG-ION2Y-BGKEU-SEQOM-H347E-N86QE



Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Målsetningen for selskapet er i størst mulig grad å redusere finansielle risiko.

Morselskapet er eksponert for endringer i rentenivået siden selskapets gjeld har flytende rente. Renten er midlertidig i stor grad knyttet til NIBOR og det generelle rentenivået i Norge. Selskapet følger med på rentemarkedet og kan også innfri deler eller hele gjelden dersom det er forventet store endringer. For øvrig langsiktig gjeld i konsernet knyttet til datterselskapets gjeld har denne gjelden fastrente. Dette sikrer forutsigbarhet. Selskapet mener således at den driftstilknyttede markedsrisikoen er akseptabel.

Risiko for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært meget lave tap på fordringer. Selskapet benytter factoring for oppfølging av fordringene og er med på å redusere kredittrisikoen.

Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Selskapet har videreført fokus på solid arbeidskapital.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over sykefraværet blant de ansatte. Sykefraværet i 2022 har vært på 4%. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader. Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen god.

Likestilling og ikke-diskriminering

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 62 årsverk er disse fordelt med henholdsvis 28 årsverk på kvinner og 34 årsverk på menn. Selskapet har hatt 7 midlertidige ansatte i 2022. Det har vært 58 deltidsansatte i 2022. Gjennomsnittlig foreldrepermisjon har vært 0 uker for menn og 3,4 mnd. for kvinner. Gjennomsnittslønn for menn har vært kr 1 102 000 og for kvinner kr 465 000 inkl. firmabil og bonus.

Ledelsen mener at den faktiske tilstand når det gjelder likestilling er tilfredsstillende, og at det derfor ikke er nødvendig å planlegge eller iverksette spesielle tiltak for å forbedre situasjonen.

Etter styrets mening gjøres det ikke forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller seksuell legning. Ledelsen mener også at den faktiske tilstand når det gjelder tilgjengelighet er tilfredsstillende, og at det derfor ikke er nødvendig å planlegge eller iverksette spesielle tiltak for å forbedre situasjonen.

Ytre miljø

Selskapet har nedlagt mye arbeid i å sikre kvalitet på arbeidet som utføres. Sammen med høyt fokus på effektivitet og salg medfører dette at selskapet har et solid grunnlag for ytterligere vekst på tross av stor konkurranse i markedet selskapet opererer i. Det er således forventet tilsvarende gode tall i kommende år.

Utsiktene fremover

Selskapet har nedlagt mye arbeid i å sikre kvaliteten på arbeidet som utføres. Sammen med høyt fokus på effektivitet og salg medfører dette at selskapet har et solid grunnlag for ytterligere vekst på tross av stor konkurranse i markedet selskapet opererer i. Det er således forventet tilsvarende gode tall i kommende år.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderingene

Virksomheten har utført aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven §4. Redegjørelsen vil bli gjort tilgjengelig på Accept Service Partner AS sine nettsider (<https://www.accept.as/baerekraft>).

Penneo document key: V3LEG-1QN2Y-BGKEU-SEQ0M-H347E-N86QE



ACCEPT SERVICE PARTNER AS

Morselskap		KONTANTSTRØMOPPSTILLING		Konsern	
2022	2021			2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
17 408 923	13 260 114	+/-	- Resultat før skattekostnad	17 003 366	14 309 243
-2 774 246	-4 665 841	-	- Periodens betalte skatt	-3 151 433	-5 003 092
87 568	-1 284 489	+/-	- Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler	717 592	-1 284 489
3 291 976	3 689 296	+	+ Ordinære avskrivninger	3 875 377	4 318 596
-3 552 156	-2 146 046	+/-	- Endring kundefordringer	-3 508 115	-2 150 248
2 356 032	817 614	+/-	- Endring leverandørgjeld	2 380 297	750 991
-1 035 958	7 234 618	+/-	- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 062 097	7 175 159
<u>15 782 139</u>	<u>16 905 266</u>	=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>16 254 987</u>	<u>18 116 160</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
743 034	2 183 312	+	+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 743 034	2 183 312
-4 206 865	-1 851 238	-	- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-9 192 284	-2 426 703
104 651	392 628	+/-	- Endring i andre langsiktige fordringer	104 651	412 872
-115 929	523 908	+	+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	-115 929	523 908
304 832	-204 601	-	- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	304 832	-204 601
<u>-3 170 277</u>	<u>1 044 009</u>	=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-4 155 696</u>	<u>488 788</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
0	1 513 391	+	+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	3 513 391
-951 215	-6 151 999	-	- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 137 523	-8 466 444
2 401	1 481 902	+/-	- Netto endring finanskonto factoring	2 401	1 481 902
-6 200 000	-12 250 000	-	- Utbetalt utbytte	-6 200 000	-12 250 000
<u>-7 148 814</u>	<u>-15 406 706</u>	=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-8 335 122</u>	<u>-15 721 151</u>
5 463 048	2 542 569	=	Netto endring i likvider	3 764 169	2 883 797
<u>82 094 120</u>	<u>79 551 552</u>	+	Kontanter og bankinnskudd 01.01.	<u>86 264 568</u>	<u>83 380 772</u>
<u>87 557 169</u>	<u>82 094 120</u>	=	Kontanter og bankinnskudd 31.12.	<u>90 028 738</u>	<u>86 264 568</u>

Penneo document key: V3LEG-1QN2Y-BGKEU-SEQ0M-H347E-N86QE



Resultatregnskap

Accept Service Partner AS

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Note	2022	2021
Driftsinntekter og driftskostnader				
235 718 465	206 618 731		235 718 465	206 618 731
0	0		3 183 466	3 157 634
0	4 458		0	4 458
0	1 352 222		0	1 352 222
235 718 465	207 975 411	1, 2	238 901 931	211 133 045
124 245 237	108 047 283		124 245 237	108 047 283
57 083 745	54 533 835	3	57 083 745	54 533 835
3 291 976	3 689 296	4	3 875 376	4 318 596
34 172 496	28 868 092	4, 5	36 989 721	30 082 081
218 793 454	195 138 506		222 194 080	196 981 794
16 925 011	12 836 905		16 707 851	14 151 251
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
1 249 567	890 870		1 251 475	894 005
834 480	50 768		834 480	55 016
0	191 443		0	191 443
180 182	0		180 182	0
772 233	687 776		962 539	960 375
647 719	22 097		647 719	22 097
483 912	423 209		295 515	157 992
17 408 923	13 260 114		17 003 366	14 309 243
3 959 059	2 902 753	1, 6	4 006 857	3 281 879
13 449 864	10 357 361		12 996 509	11 027 364
Årsresultat				
Overføringer				
1 300 000	0		1 300 000	0
6 200 000	12 250 000		6 200 000	12 250 000
5 949 864	-1 892 639		5 496 509	-1 222 636
13 449 864	10 357 361	7	12 996 509	11 027 364

Penneo document key: V3LEG-IGN2Y-BGKEU-SEQOM-H347E-N86QE



Balanse

Accept Service Partner AS

Morselskap			Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021	
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
131 380	0	Utsatt skattefordel	1, 6	265 311	0
131 380	0	Sum immaterielle eiendeler		265 311	0
		Varige driftsmidler			
2 246 000	2 393 000	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 8	34 433 744	39 715 670
8 155 759	8 129 345	Transportmidler	4, 8	8 155 759	8 129 345
666 573	461 700	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	774 869	473 773
11 068 332	10 984 045	Sum varige driftsmidler		43 364 371	48 318 788
16 500 000	16 500 000	Investeringer i datterselskap	9	0	0
490 190	505 470	Andre langsiktige fordringer	8	490 190	510 690
16 990 190	17 005 470	Sum finansielle anleggsmidler		490 190	510 690
28 189 901	27 989 515	Sum anleggsmidler	1	44 119 872	48 829 478
		Omløpsmidler			
		Varer			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	8	4 810 698	0
0	0	Sum varer		4 810 698	0
		Fordringer			
17 341 984	13 789 828	Kundefordringer	8	17 405 851	13 897 735
1 592 509	3 895 073	Andre kortsiktige fordringer		1 628 494	3 989 814
2 029 394	2 118 765	Konsernfordringer	8	0	0
20 963 887	19 803 666	Sum fordringer		19 034 344	17 887 549
972 100	1 163 403	Investeringer		972 100	1 163 403
972 100	1 163 403	Sum investeringer		972 100	1 163 403
87 557 168	82 094 120	Bankinnskudd, kontanter o.l		90 028 737	86 264 568
87 557 168	82 094 120	Sum bankinnskudd, kontanter o.l	10	90 028 737	86 264 568
109 493 155	103 061 190	Sum omløpsmidler	1	114 845 879	105 315 521
137 683 056	131 050 705	Sum eiendeler		158 965 751	154 144 999



ACCEPT SERVICE PARTNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Leieinntekter inntektsføres i takt med utleieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Leasing/leieavtaler

Leasingavtaler vurdert som finansielle leieavtaler inngår i varige driftsmidler. Anskaffelseskost er verdien av vederlaget i avtalen, beregnet som en nåverdi av leiebetalingene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering for de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Investering i aksjer

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Tilsvarende gjelder også for konsernregnskapet for de datterselskaper som er ansett som uvesentlige og således ikke tatt med i konsolideringen.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Regnskapet omfatter morselskapet Accept Service Partner AS og følgende datterselskaper:

	Ervervet	Eierandel i %
Accept Eiendom AS	17.06.2014	100 %

Aksjer i datterselskap er konsolidert etter oppkjøpsmetoden. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av regnskapsåret inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Fordringer og gjeld mellom konserselskapene er eliminert ved konsolidering. Det samme gjelder transaksjoner av intern karakter.

Penneo document key: V3LEG-1QN2Y-BGKEU-SEQOM-H347E-N86QE



ACCEPT SERVICE PARTNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

2. Salgsinntekter

Fordeling av selskapets salgsinntekter

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Pr virksomhetsområde		
202 257 711	186 394 725	Fenhold	202 257 711	186 394 725
25 649 243	17 936 367	Kantine	25 649 243	17 936 367
288 518	589 232	Bemanning	288 518	589 232
0	0	Utleie eiendom	3 183 466	3 157 634
7 522 993	3 055 087	Øvrige inntekter	7 522 993	3 055 087
235 718 465	207 975 411		238 901 931	211 133 045

Selskapets salgsinntekter fordeler seg geografisk over store deler av Norge.

3. Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m. m.

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
		Lønnskostnader m. m.:		
46 242 020	44 229 659	Lønninger	46 242 020	44 229 659
6 864 050	7 044 916	Arbeidsgiveravgift	6 864 050	7 044 916
668 432	399 122	Pensjonskostnader	668 432	399 122
3 309 243	2 860 137	Andre ytelser	3 309 243	2 860 137
57 083 745	54 533 835		57 083 745	54 533 835
62	59	Gjennomsnittlig antall årsverk	62	59

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	673 800	
Pensjonsutgifter	0	
Styrehonorar	0	
Annen godtgjørelse	129 056	
Sum	802 856	0

Selskapet har ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Det er ikke avtalt noen bonuser, overskuddsutdelinger eller lignende til fordel for daglig leder eller styret.

Lån til ansatte	2022	2021
Langsiktig fordring ansatte	770 730	883 672

Lån til ansatte innenfor 3/5 G er ikke renteberegnet. Lån utover dette er renteberegnet med normalrentesatsen.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

2022	2021	Godtgjørelse til revisor utgjør eks. mva. :	2022	2021
109 000	99 000	Revisjon	124 500	114 500
45 500	41 500	Teknisk regnskapsbistand	54 500	50 500
98 500	49 000	Andre tjenester	98 500	49 000
253 000	189 500		277 500	214 000



ACCEPT SERVICE PARTNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

4. Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Morselskap

	Bygninger/ tomter	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	3 692 350	19 671 138	8 747 982	32 111 470
Tilgang		3 738 182	381 116	4 119 298
Avgang		-743 034		-743 034
Anskaffelseskost 31.12.	3 692 350	22 666 286	9 129 098	35 487 734
Akk avskrivninger	-1 446 350	-14 510 527	-8 462 525	-24 419 402
Balansført verdi 31.12.	2 246 000	8 155 759	666 573	11 068 332
Herav balansført leasing	0	133 438	168 795	302 233
Årets avskrivninger	147 000	2 968 734	176 243	3 291 976
Herav avskr. balansført leasing	0	157 184	135 949	293 133

Konsern

	Bygninger/ tomter	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.	44 007 721	19 671 138	8 781 155	72 460 014
Tilgang	56 598	3 738 182	499 239	4 294 019
Avgang	-4 630 024	-743 034	0	-5 373 058
Anskaffelseskost 31.12.	39 434 295	22 666 286	9 280 394	71 380 975
Akkumulerte av- og nedskrivninger	-5 000 551	-14 510 527	-8 505 525	-28 016 603
Balansført verdi 31.12.	34 433 744	8 155 759	774 869	43 364 371
Herav balansført leasing	0	133 438	168 795	302 233
Årets avskrivninger	708 500	2 968 734	198 143	3 875 375
Herav avskr. balansført leasing	0	157 184	135 949	293 133

Avskrivningssats	0-4%	20 %	0-20%
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær
Økonomisk levetid	25 - år	5 år	5 - år
Endring i avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei

5. Leasing / leieavtaler

Morselskap / Konsern

Det er foretatt en beregning av nåverdien av fremtidige leiebetalinger for leasingavtaler som eksisterte på balansedagen 31.12. Selskapets leasingavtaler er hver for seg små og presenteres således samlet i forhold til spesifikasjon av driftsmidlene.

Balansført finansiell leasing	2022	2021
Finansiell leasinggjeld knyttet til transportmidler	141 213	299 557
Finansiell leasinggjeld knyttet til driftsløsøre, inventar	181 638	320 264
Netto balansført verdi	322 851	619 821

Betalingsperioden løper fra 36-60 måneder som betyr at utløpet av de ulike avtalene varierer fra 28.02.2021 til 31.12.2024.

Oversikt over fremtidig minimumsleie	2022	2021
Leie som forfaller neste år	224 430	53 983
Leie som forfaller om 2-5 år	98 421	565 838
Netto balansført verdi	322 851	619 821

Operasjonell leasing

Selskapet har også operasjonelle leieavtaler knyttet til transportmidler og driftsløsøre/inventar. Årlig leie for disse i 2022 utgjorde kr 1 957 223. Tilsvarende tall for 2021 var kr 969 713.

Penneo document key: V3LEG-1QN2Y-BGKEU-SEQQM-H347E-N86QE



ACCEPT SERVICE PARTNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

6. Skatter

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:

Morselskap	31.12.2022	31.12.2021
Varige driftsmidler	-509 172	143 197
Fordringer	-22 662	25 951
Balansførte leieavtaler	-20 620	-24 457
Gevinst -og tapskonto	82 323	102 905
Finansielle instrumenter	-127 050	0
Sum midlertidige forskjeller	-597 181	247 596
Utsatt skattefordel / utsatt skatt (22%)	-131 380	54 471

Konsern	31.12.2022	31.12.2021
Varige driftsmidler	-4 006 173	-2 858 661
Fordringer	-81 184	3 848
Balansførte leieavtaler	-20 620	-24 457
Gevinst -og tapskonto	-467 137	102 905
Sum midlertidige forskjeller	-4 575 114	-2 776 365
Midlertidige forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel	-3 369 146	-2 874 003
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / utsatt skattefordel	-1 205 968	97 638
Utsatt skattefordel / utsatt skatt (22%)	-265 312	21 481

Årets skattepliktige inntekt for morselskapet:

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	17 408 923	13 260 114
Permanente forskjeller	713 846	-65 780
Endring midlertidige forskjeller	717 728	-584 123
Avgitt konsernbidrag	0	0
Årets skattepliktige inntekt	18 840 497	12 610 210
Betalbar skatt på årets resultat	4 144 910	2 774 246

Årets skattekostnad:

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
4 144 910	2 774 246	4 293 650	3 151 433
-185 851	128 507	-286 793	130 446
3 959 059	2 902 753	4 006 857	3 281 879

7. Egenkapital

Morselskap	Annen		SUM
	Aksjekapital	egenkapital	
Egenkapital pr 01.01.	100 000	76 736 871	76 836 871
Avsatt tilleggsutbytte		-1 300 000	-1 300 000
Utbetalt tilleggsutbytte		-6 200 000	-6 200 000
Årets resultat		13 449 864	13 449 864
Egenkapital 31.12.	100 000	82 686 735	82 786 735

Konsern	Annen		SUM
	Aksjekapital	egenkapital	
Egenkapital pr 01.01.	100 000	81 638 666	81 738 666
Avsatt tilleggsutbytte		-1 300 000	-1 300 000
Utbetalt tilleggsutbytte		-6 200 000	-6 200 000
Årets resultat		12 996 509	12 996 509
Egenkapital 31.12.	100 000	87 135 174	87 235 174

Penneo document key: V3LEG-1QN2Y-BGKEU-SEQOM-H347E-N86QE



ACCEPT SERVICE PARTNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

8. Gjeld, pantstillelser og garantier m. v.

Morselskap		Gjeld som forfaller til betaling senere enn fem år	Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	14 944 104	15 272 367	

Morselskap		Gjeld som er sikret ved pant o.l.	Konsern	
2022	2021		2022	2021
7 133 779	7 788 024	Langsiktig gjeld til kreditinstitusjoner inkl. rente	23 609 547	25 366 436
322 851	619 821	Balanseført finansiell leasinggjeld	322 851	619 821
10 007 021	10 004 621	Annen kortiktig gjeld	10 007 021	10 004 621
17 463 651	18 412 465		33 939 419	35 990 877

Forts. note 8 Gjeld pantstillelser og garantier m. v.

Morselskap		Balanseført verdi av eiendeler som er stillet som sikkerhet for denne gjeld	Konsern	
2022	2021		2022	2021
8 822 332	10 984 045	Drittmidler	35 800 293	38 450 006
17 341 984	13 789 828	Kundefordringer	17 341 984	13 789 828
26 164 316	24 773 873		53 142 277	52 239 834

Morselskap		Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført	Konsern	
2022	2021		2022	2021
1 738 588	1 738 588		1 738 588	1 738 588

Garantiforpliktelser er knyttet til leide lokaler

9. Langsiktig investeringer i aksjer - herunder datterselskaper

Morselskap

Accept Service Partner AS har følgende datterselskaper pr 31.12.2022:

	Forretningskontor	Eierandel/stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat	Balanseført verdi
Accept Eiendom AS	Lier	100 %	20 942 362	-554 297	16 500 000

Aksjer i datterselskaper er balanseført etter kostmetoden.

10. Bankinnskudd

Morselskap		Bundne bankinnskudd utgjør:	Konsern	
2022	2021		2022	2021
4 465 290	7 347 509		4 465 290	7 347 509

Penneo document key: V3LEG-1QN2Y-BGKEU-SEQQM-H347E-N86QE



ACCEPT SERVICE PARTNER AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2022

11. Aksjekapital

Morselskap

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel i prosent
Jon Anders Holgeid	100	100 %
Sum	100	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Aksjer direkte og indirekte eiet av styremedlemmer og daglig leder jfr RL § 7 - 26

Jon Anders Holgeid	styrets leder/ daglig leder	100	100 %
--------------------	-----------------------------	-----	-------

12. Transaksjoner med nærstående parter

Morselskap / Konsern

Det har ikke vært transaksjoner med nærstående utover ordinært mellomværende og renter på dette som fremkommer på egne regnskapslinjer i morselskapets regnskap.

Penneo document key: V3LEG-1QN2Y-BGKEU-SEQOM-H347E-N86QE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jon Anders Holgeid

Daglig leder

På vegne av: Accept Service Partner AS

Serienummer: 9578-5998-4-2837565

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-06-30 08:21:47 UTC



Jon Anders Holgeid

Styreleder

På vegne av: Accept Service Partner AS

Serienummer: 9578-5998-4-2837565

IP: 84.234.xxx.xxx

2023-06-30 08:21:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: V3LEG-IQNZY-BGKEU-SEQOM-H347E-N86QE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>